МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	28.04.2008

	№
	21-53-32

г. Казань

О признании утратившими силу приказов

Министерства финансов Республики Татарстан

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

-  приказ  Министерства  финансов  Республики  Татарстан    от 28.02.2002г.    N 21-9-32 «Об утверждении порядка финансирования расходов республиканского бюджета Республики Татарстан при казначейской системе исполнения бюджета»;

-  приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 13.02.2006 г.         N 21-51-20 «О внесении изменений во Временное положение о порядке открытия и  ведения  лицевых счетов главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств для учета операций  по исполнению расходов местных бюджетов бюджетной системы Республики Татарстан», утвержденное  Приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 26 ноября 2004 г. N 21-51-227»;

-  приказ  Министерства  финансов  Республики  Татарстан  от 13.02.2006 г.       N 21-51-21 «О внесении изменений во Временное положение о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств для учета операций по исполнению расходов бюджета Республики Татарстан», утвержденное Приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 26 ноября 2004 г. N 21-51-228»;

-  приказ  Министерства  финансов  Республики  Татарстан  от 13.02.2006 г.       N 21-51-22 «О внесении изменений во Временное положение о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств для учета операций по исполнению расходов бюджета Республики Татарстан», утвержденное Приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 26 ноября 2004 г. N 21-51-228»;

- приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 13.07.2007г.            N 21-53-67;

- приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 29.12.2007г.           N 21-53-108.

     Министр                                                                                            Р.Р.Гайзатуллин